CONG TY CO PHAN CONG NGHE VAT LIEU XAY DUNG SO 01
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE VAT LIEU
XAY DUNG SO 01

Tén cong ty viét bang tiéng nude ngoai: NUMBER 01 CONSTRUCTION
MATERIALS TECHNOLOGY JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit:

2. Mi s6 doanh nghiép: 2400966507

3. Ngay thanh lap: 26/06/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

Thén Tién Son, Xa Hop DPuc, Huyén Tan Yén, Tinh Bic Giang, Viét Nam

bién thoai: 0979529726 Fax:
Email: congnghe.vixd.jsc@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dit khac trong xay dung 4663(Chinh)

Nhom nay gém

- Ban buon go cdy, tre, nira;

- Ban budn san pham gb so ché;

- Ban buon son va véc ni;

- Ban buon vat liéu xay dung nhu: cat, soi;

- Ban buén gidy dan tuong va phu san;

- Ban buon kinh phang;

- Ban bu6n d6 ngii kim va khoa;

- Ban budn dng ndi, khdp ndi va chi tiét lap ghép khac;

- Ban buon binh dun nuéc nong;

- B4n buon thiét bi vé sinh nhu: Bon tim, chiu ria, bé xi, do
st vé sinh khac; '

- Ban budn thiét bi lép dat vé smh nhu: Ong, 6ng dan, khép
nbi, voi, cat chir T, ong cao su,.

- Ban bu6n dung cu cam tay: Bua cua, tua vit, dung cu cam

tay khac.
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Béan bu6n chuyén doanh khéc chua dugc phan vao dau

Nhoém nay gom:

- Ban budn ho4 chit cong nghiép nhu: Anilin, muyc in, tinh dau,
khi cong nghiép, keo hoa hoc, chat mau, nhya tong horp,
methanol, paraﬁn dau thom va huong liéu, sdbda, mudi cong
nghiép, axit va luu huynh

- Ban bu6n phén bon va san pham nong hoda;

- Ban budn chat déo dang nguyén sinh;

- Ban budn cao su;

- Ban buon soi dét...;

- Ban buon bot giéy;

- Ban buon da quy;

- Ban budn phé liéu, phe thai kim loa1/ph1 kim loai, nguyén
liéu dé tai sinh bao gom thu mua, sap xep, phan loai, lam sach
nhiing hang hoa da qua su dung dé lay ra nhirng phu tung co
thé st dung lai (vi du: thao d& 6 t6, may tinh, ti vi ci...), dong
go1 luu kho va phan phéi nhung khéng thuc hién hoat dong
nao 1am bién d6i hang hoa. Nhiing hang hoa dugc mua ban la
nhitng loai con co gia tri.

4669

Kinh doanh bat dong san, quyén str dung dat thudc chi s hitu,
chu su dung hodc di thué
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san

6810

San xuat xi mang, voi va thach cao

2394

San xuat bé tong va cac san pham tir bé tong, xi mang va thach
cao

2395

San xuat san pham tir chat khoang phi kim loai khac chua dugc
phéan vao dau

Nhom nay gom:

- San xudt bot da, da mai hodc da danh bong va cac san pham
tu nhién, nhén tao bao gdm san pham két dinh trén nén x6p (vi
du gidy cat);

- San xuat sgi va tam dét khoang phi kim loai, quan 4o, mil,
giay dép, glay, day bén, day thung

- San xuat cac nguyen liéu mai va cac do khong lip khung cua
cac san pham d6 voi nguyén liéu khoang hodc xen lu 16;

- San xuat vat liéu cach dién khoang san nhu: San xuét len xi,
len da, len khoang san tuong tu, chat khoang bon céy, dat sct
va cac nguyen liéu cach am, cach nhiét, tham am;

- San xuat cac san pham tir khoang khac nhu: Mica va céc san
pham tur mica, than bun, than chi (khong pha1 san pham dién);
- San xudt cac san pham tir asphat va nguyén liéu tuong tu, vi
du chit dinh atphat xi than;

- Soi cac bon va graphit va cac san pham tir soi cac bon (trir
cac thiét bi dién).

2399
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7. |Banlédd ngﬁ kim, son, kinh va thiét bi lip dit khac trong xay
dung trong cac cua hang chuyén doanh

Nhom nay gdém: Ban 1é chuyén doanh cac mit hang:

- Ban 1¢ d6 ngil kim: Khoa ctra, chét cai, tay nam cira s6 va cia
rEiVEKl.”

- Ban 1¢ dung cu cAm tay: Bua, cua, tua vit, dung cu caAm tay
khac.

- Ban 1¢ son, véc ni son go, son sat thép;

- Ban 1& bot ba, son tudng, tran nha, bot chdng thim, bot
maul...

- Ban 1¢ kinh phang, loai thudng dung trong x4y dung lam
tuong ngan, vach ngan, cira so, cira ra vao...

- Ban 1¢ xi mang, gach xay, ngdi lgp mai;

- Ban 1é da, cat, soi;

- Ban 1¢ sdt, thép xay dung;

- Ban 1¢ vat li¢u xay dung khac.

- Ban 1¢ gach lat san, gach p tudng;

- Ban I¢ binh dun nudce nong;

-Banlé thiét bi vé sinh: Bon tdm, chau rira, bé xi, thiét bj bon
tam, thlet bi v€ sinh khac.

-Ban1é o ong nbi, khop ndi va chi tiét lap ghep khac;

- Ban ¢ thiét bi lap dat vé sinh: Ong, dng dan, khop ndi, voi,
cat chit T, éng cao su..

4752

6. Von diéu 1¢: 4.000.000.000 VND
Ménh gi4 c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 400.000

8. C6 dong sang lap:
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HOANG VAN

BAY

Thon Hau, Xa
Lién Chung,
Huyén Tan Yén,
Tinh Béc Giang,
Viét Nam

Céqphz‘?m
pho
thong

80.000

800.000.000

20,000

Cb6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tirc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong soO

80.000

800.000.000

20,000

0240710057
24

TRAN HUU
TUYEN

Thén Tién Son,
Xa Hop brc,
Huyén Tan Yén,
Tinh Bic Giang,
Viét Nam

C(A)qphén
pho
théng

80.000

800.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tirc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

80.000

800.000.000

20,000

0240940028
91
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3 |TRAN VAN
TAN

Thén Tién Son,
Xa Hop D,
Huyén Tan Yén,
Tinh Béc Giang,
Viét Nam

C(Z)qphén
pho
thong

160.000

1.600.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cb6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

160.000

1.600.000.000

40,000

0240710077
23

4 |TRAN HUU
THUGONG

Thoén Tién Son,
Xa Hop D,
Huyén Tan Yén,
Tinh Béc Giang,
Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

80.000

800.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tirc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong soO

80.000

800.000.000

20,000

0240890016
01

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: TRAN HUU TUYEN Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 16/09/1994 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phéap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap Iy cia canhan: 024094002891

Ngay cip:  18/12/2021 Noi cap: Cuc Canh sat quan 1y hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tra: Thén Tién Son, Xa Hop Pirc, Huyén Tén Yén, Tinh Bdc Giang, Viét

Nam

Dia chi lién lac: Thén Tién Son, Xa Hop Pirc, Huyén Tan Yén, Tinh Bic Giang, Viét

Nam

11. Noi ding ky: Phong Piang ky kinh doanh Tinh Bac Giang
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